M

Taving vandvaerk a.m.b.a
Anders Eriksen

Barupvej 73

Taving

7950 Erslev

Godkendelse af takstblad 2026 for Teving Vandvark

Morsg Kommune har den 28. oktober modtaget takstblad fra Tgving Vandveerk
til godkendelse.

Afggrelse
Morsg Kommune godkender hermed anlaegs- og driftsbidragene, der fremgar

af det indsendte takstblad efter § 54 i Vandforsyningsloven® og tilhgrende be-
kendtgarelse?.
Godkendelsen galder fra 1. januar 2026.

Gebyrer skal ikke godkendes af kommunen.

Klagevejledning

Kommunens afggrelser efter § 54, stk. 1, kan paklages til Energiklagenaevnet af

afggrelsens adressat.

Klage til Energiklagenaevnet skal veere indgivet skriftligt, inden 4 uger efter at
afggrelsen er meddelt.

Sagen kan indbringes for domstolene jf. vandforsyningslovens § 81, stk. 1. Sa-
gen skal vaere anlagt inden 6 maneder efter afggrelsen er meddelt.

Har | spargsmal, er | velkomne til at kontakte os.

Venlig hilsen

Saren Nielsen
Miljgmedarbejder

' Bekendtgerelse af lov om vandforsyning m.v., nr. 1149 af 28. oktober 2024 med se-
nere aendringer.

2 Bekendtggrelse om anmeldelse og godkendelse af almene vandforsyningers regulati-
ver og anleegs- og driftsbidrag m.v., nr. 1537 af 6. december 2024.
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Takstblad 2026

Tilslutningsafgift:
Hovedanlaegsbidrag
Forsyningsledningsbidrag
Stikledningsbidrag

I alt pr tilslutning

Arlig afgifter:

Fast afgift

Vandsamarbejde pr forbruger
Kubikmeterpris
Vandsamarbejde pr m3
Malerleje

Statsafgift

Alle priser er eksklusiv moms:

Gebyrer:
Genabningsgebyr.
Rykkergebyr

6.965,70 kr.
11.852,80 kr.
11.424,50 kr.
30.243,00 kr.

700,00 kr.
50,00 kr.
3,00 kr.
0,30 kr.
100,00 kr.
6,37 kr.

1.000,00 kr.
100,00 kr.

Henvendelser fra advokat/ejendomsmaegler

palaegges et gebyr.
Flytte gebyr
Afleesningsgebyr

100,00 kr.
150,00 kr.
200,00 kr.
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